শেখ হাসিনা বিশ্ববিদ্যালয়
নেত্রকোণা-২৪০০
জনসংযোগ ও প্রকাশনা দপ্তর
ইমেইল: pro@shu.edu.bd

স্মারক:(০০৯) শে.হা.বি./জনসংযোগ/২০২১/প্রেসি-০০৩

তারিখ: ৭ কার্তিক, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২৩ অক্টোবর, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

প্রেস রিলিজ

কবি জীবনানন্দ দাশের ৬৭তম প্রয়াণ দিবসে বাংলা বিভাগ শেখ হাসিনা বিশ্ববিদ্যালয়, নেত্রকোণা কর্তৃক আলোচনা সভা অনুষ্ঠান

কবি জীবনানন্দ দাশ ১৭ ফেব্রুয়ারি ১৮৯৯ খ্রি. তারিখে বর্তমান বাংলাদেশের বরিশাল জেলায় জন্মগ্রহণ করেন। কবি জীবনানন্দ দাশ বাংলা কাব্যে আধুনিকতার পথিকৃতদের মধ্যে অন্যতম।